22

1241, febrero 25
Pedro y Sancha, vizcondes de Vilamur, donan a la iglesia de Santa Maria de Tendrui

una masia en la villa de Tendrui.

A—A.D.M,, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 137.

CIT—B. J. LrLoBeT: Recopilacién, fol. 70v.

Pergamino de 165 X 140 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre. Escri-
tura carolina gotizante.

In Christi nomine. Sit notum cunctis presentibus et futuris quod nos Petrus, /
uicecomes de Uilamur, et uxor mea Sanxa Pedriz, uicecomitisa, /3 per nos et nostros
damus Deo et Sancte Marie de Tenrrui et rectoribus eiusdem /3 ecclesie cilicet (sic)
I™ manssum, quem nos abemus in uilla de Tenrrui, nomine qm / fuit de Domingo
d’Entreporta et uxoris sue Emerssem.

Sic donamus /% nos supradicti, per nos et nostros sugcessores, Deo et Sancta Marie
de Tenruy iamdic-/tum manssum, cum omnibus suis pertinenciis, ad proprium et fran-
chum alodium et omnes / uoluntates rectores eiusdem ecclesie semper faciendas. Quod
pretacxatum manssum /° et omnes qui illum manssum possideret uel possidebant
faciant Deo et Sancte Marie de Ten-/nui omnia que nobis debet facere nunc et
semper. Sed retenimus in predicto mansso / caualcada et opera de castro et cerca
et espia.

Et si forte nos, dona- /mtores uelimus emere uel dare rendas XXX solidos dicte
ecclesie / anuatim, quod possimus recuperare iamdictum manssum. Et hoc sit factum /
bono intellecto, sine omni fraude, sicut melius dici uel scribi uel intelligi potest. /

15Quod est actum V° kalendas marciis, anno Dominice incarnacionis M°CC°XLe, /-

Sig(signo)num Petri de Uilamur, uicecomitis.—Sig(signo)num Sanxa Pedriz; uxor
eius.— / Sig(signo)num Petrus, filius eorum, nos qui hoc firmamus testibusque firmare
- rogamus.—Sig(signo)num /¥ Guillelmus de Miralles, miles.—Sig(sigro)num "Bernardus
de - Mirauet, isti sunt testes precibus supra-/dictorum.

Petrus d’Olb presbiter de Uilamur, scribssit et hoc sxgnum(szgno) fec1t die / et
anno quod supra.

23
1241, agosto 4
Pedro y Sancha, vizcondes de Vilamur, bacen donacién para la edificacién del bospital
de Vilamur a la Orden militar del Hospxtal de San Juan de Jerusalén. '
B—A.D.M, Sec. Vilamur, leg. 2, nim. 7, copia certificada de 1305
- CIT—B. J. LLoBET: Recopilacién, fol. 8r-v. .
Pergamino de 332 X 370 mm. Buen estado de conservacién. Tinta color ocre.
Escritura gética. -

Hoc est translatum bene et fideliter est factum a sumptum a quodam instrumento
quod sequitur in hac forma:
Notum sit cunctis ommbus hominibus tam presenubus quam futuris quod nos
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Petrus de Uilamur, gratia Dei vicecomiti, et vxor / mea domna Sancha Petriz, Dei gratia
vicecomitisse, per nos et per omnes nostri et nostris-succesoribus, in perpetuum. Intuitu
Dei et eius genitrice et gloriose uirginis Marie et beati Thoannis hed1ﬁcamus hospitale in
castrum /* nostrum de Uilamur et ponemus ipsum’ hospitali in-perpetuum cum omnibus
suis pertinentiis longe uel prope. Damus domino Deo et beate Marie et Sancti Iohannis
et ad hospitali Iherusolemitani et pauperibus ibi requiescentibus, pto animas nostras
et / patrum nostrorum, parentum et omnium fidelium defunctorum.